

VÝKAZ VÝMĚR

STAVBA: Oprava povrchu silnice III/17711 Struhaře - Blovice

P.č.	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
	Celkový součet				
	Komunikace				993 545,74
1	Odstranění živičného krytu frézováním tl. 50 mm s naložením vyfrézované směsi	m2	30,00	174	5 220,00
2	Odvoz vyfr. Mat. na skládku do 10 km	t	3,90	188,00	733,20
3	Uložení na skládku bez poplatku	t	3,90	18,60	72,54
4	Očištění komunikace	m2	2 500,00	7,00	17 500,00
5	Vyrovnání povrchu z AB	t	130,00	2 070,00	269 100,00
6	Kryt z ACO 11 S v tl. Do 5 cm	m2	2 500,00	279,00	697 500,00
7	Zalítí spár asf.zálivkou	m	10,00	42,00	420,00
8	Dopravní opatření	kpl	1,00	3 000,00	3 000,00
	Cena celkem				993 545,74
	DPH 21 %				208 644,61
	Cena celkem vč. DPH				1 202 190,35